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FORELØPIG TOLKNING AV TURAM-MALINGENE I KJEMPHEIA-REINFJELL-

OMRADET MO I RANA

./. Vedlagt følger to kart som viser den foreløpige tolkningen av

Turam-målingene i Kjempheia-Reinfjell-området.

I utgangspunktet hadde årets målinger som formål å undersøke om

en med Turam-målinger kunne bekrefte fjorårets AMT-anomalier i

411 Kjempheia-området.

Dette aktuelle området omfattet vårt anlegg I. Som tegning 01

viser ble det påvist flere ledere, men det var ingen korrelasjon

mellom de anomalier som framkom og AMT-anomaliene.

Derimot fikk vi indikasjoner på en dypleder ved ca. 25200X med

utstrekning fra 48700Y og ut av måleområdet i øst. Denne

dypleder kan ligge i Mofjell gruves bergarter og i samråd med

geolog Kruse og geofysiker Logn, ble det bestemt å utvide

måleområdet mot øst.

Indikasjonen på dyplederen ble tydligere øst for Tverråga og i

4> området 51050Y til 52300Y, det vil si i en lengde på 1,3 km, er


målingene entydige. Både plassering og de angitte dyp anses her

å være forholdsvis sikre.

I området vest for Tverråga er målingene vanskeligere å tolke.

Både posisjon og de angitte dyp er angitt med stor usikkerhet.

En anbefaler her supplerende målinger med kabelutlegg i syd.

Ved eventuell boring på den angitte dypleder peker pr. 51200Y seg

ut som det beste. Her har måleresultatene fra anlegg II og III

gitt identiske resultater. En alternativ borplass vil være på



•
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pr. 52200Y. Her er indikasjonene vel så sterke, men profilet er

i motsetning til pr. 51200Y undersøkt kun med ett kabelutlegg.

Turam-målingene gir ikke grunnlag for å angi dyplederens fall.

Geologiske data må følgelig avgjøre eventuelle borhulls plassering

langs profilet.

På grunn av påvist grafitt i borhull 8215 fikk vi som oppgave å

undersøke området Ildgrublia-Reinfjell for å se om grafitten

hadde noen forbindelse med den angitte dyplederen.

Som tegning 02 viser gir grafittsonen som ventet en meget sterk

Turam-anomali. Sonen strekker seg mot vest til ca. 53600Y.

Målingene bekrefter ingen sammenheng mellom grafitten og dypano-

malien lenger vest.

Eventuelle endringer i de vedlagte tolkningskart vil i den ende-

lige rapport kun være av ubetydeig art.

Trondheimi 5. november 1982

Einar Dalsegg/
avd.ing.
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TURAM-MALINGER MO I RANA

•/. Vedlagt oversendes et notat med tolkning av de foretatte

Turam-målinger.
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